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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 61 m2,

SZCZECIN, ZAWADZKIEGO-KLONOWICA

Cena 2 500 zł

SUPER OFERTA NA WYNAJEM! Mieszkanie na Szafera o powierzchni 61 m2 usytuowane na parterze ocieplonego
bloku na osiedlu Zawadzkiego. Nieruchomość składa się z trzech rozkładowych pokoi, przestronnego
przedpokoju, kuchni, łazienki oraz osobnej toalety. Standard mieszkania jest dobry. Salon 16m2 oraz dwie
sypialnie 10 i 9m2 na podłodze panele. Z salonu wyjście na balkon. Kuchnia 6m2 w pełni wyposażona w sprzęt
AGD oraz meble. Łazienka około 4m2 wykończona w glazurze i terakocie wyposażona w kabinę , pralkę i
suszarkę. Osobna toaleta 1,5m2. Przestronny przedpokój. Czynsz do zarządcy wynosi około 580zł z funduszem
remontowym oraz zaliczką na wodę i ogrzewanie. Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej. W całym
mieszkaniu nowe okna PCV. Możliwość parkowania na wewnętrznym parkingu dla mieszkańców. Umeblowanie
mieszkania do uzgodnienia. Spokojna okolica z bliskim dostępem do sieci komunikacji miejskiej. W pobliżu sklepy,
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szkoły, przedszkola, place zabaw. Polecam i zapraszam na prezentację !

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 422755 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 500,00 PLN

Czynsz ofertowy 2 500,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ZAWADZKIEGO-KLONOWICA Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1975 Standard DOBRY

Liczba pokoi 3 Piętro parter

Liczba pięter 10 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Garaż JEST

Balkon JEST Czynsz administracyjny 580,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


